PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» июля 2014 г.                                                                   № 1069
г. Калининград

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 03.06.2014 № 809 «О базовой ставке платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах муниципальной собственности»

Во исполнение решения окружного Совета депутатов города Калининграда от 13.05.2009 № 102 «Об утверждении «Правил установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа «Город Калининград» (в редакции решения от 23.01.2013 № 24)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 03.06.2014 № 809 «О базовой ставке платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах муниципальной собственности»:
1.1  в пункте 1 слова «с 01.06.2014» исключить;
1.2  в пункте 2 слова «с 01.06.2014» заменить словами «с 05.06.2014».
          2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград»  А.Л. Крупина.

	Глава городского округа
	А.Г. Ярошук

Ю.С. Рябова
92-32-10